
EXP-UNC:0064403/20 12

/
I
I

l
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
El pedido de Aval Institucional a las I Jornadas Internacionales: "Problemáticas en

torno a la enseftanza en la Educación Superior. Diálogo abierto entre la didáctica general y
las didácticas específicas" organizadas por la Universidad Nacional de Villa María a
realizarse el31 dejulio y el l? de agosto de 2013, y

CONSIDERANDO:
Que las Jornadas cuentan con el aval de la Escuela de Ciencias de la educación;
Que Secretaría Académica otorga el visto bueno al presentación (f. 2);
Que los ejes temáticos del evento serán:

Problemáticas del campo de la enseftanza en la educación superior actual.
Problemáticas en torno a las relaciones actuales entre la didáctica General, en
el nivel Superior y Didácticas Especiales.
Problemáticas actuales en torno a la vinculación entre la enseftanza y TICs en
el nivel superior.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseftanza;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:
,

ARTÍCULO 1°. OTORGAR Aval Institucional a las I Jornadas Internacionales:
"Problemáticas en torno a la Enseftanza en la Educación superior. Diálogo abierto entre la
didáctica general y las didácticas específicas" organizadas por la Universidad Nacional de
Villa María a realizarse el 31 de julio y ello de agosto de 2013.

ARTICULO 2°. Protocolícese inclúyase en el sistema electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese. .

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DE MAYO DE DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N°: i 5 el
Jc/pg

DiD
•

~At\ Ji TAD DF F::

. i '15# E+mftj"'-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	/ 
	l 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



